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Finlandia-talon synkkä ajokaista muuttuu Finlandia Verandaksi

Finlandia-talon historian mittavin muutoshanke on saanut nimen Finlandia Veranda. Nimi kertoo
konkreettisesti miten kansallisesti ja kansainvälisesti yksi tunnetuimmista suomalaisista rakennuksista tulee
palvelemaan käyttäjiään tulevaisuudessa. Kuluvan vuoden elokuussa Finlandia-talo avautuu myös
kansalaisille, kun laajennusosaan sijoittuva Cafe Veranda avaa ovensa. Laajennushankkeen myötä
parkkipaikat siirretään maan alle ensi vuoden lopussa valmistuvaan pysäköintilaitokseen. Autoilta
vapautuvaan tilaan tullaan rakentamaan kahvilaterassi ja kävelykatu.
Finlandia-talo on tunnettu kansainvälisistä kongresseista ja suurista tapahtumista.  Veranda rakennetaan
siten, että pienemmätkin tapahtumat pystytään kustannustehokkaasti tuottamaan Finlandia-talossa. Uudet
muunneltavat tilat mahdollistavat samalla myös entistä suurempien tapahtumien järjestämisen Helsingin
keskustassa.

– Tarvetta pääkaupungin keskustan lisäkapasiteetille on selvästikin olemassa. Uusiin tiloihin on
kohdistunut huomattava määrä kiinnostusta ja tilavarauksia elokuusta alkaen on jo tehty,
iloitsee Finlandia-talon toimitusjohtaja Auni Palo.

Laajennusosan rakennushanke on edennyt aikataulussaan ja Finlandia-talo on pystynyt pitämään ovensa
avoinna myös työmaan aikana. Urakoitsijan kanssa on sovittu aikatauluista siten, että työmaalta kantautuvat
äänet häiritsevät vierailijoita mahdollisimman vähän.
Finlandia Verandaa on suunniteltu tiiviissä yhteistyössä Museoviraston kanssa. Sisustussuunnittelusta vastaa
sisustusarkkitehti Jaakko Puro. Tällä hetkellä on meneillään kalustevalinnat, jotka tehdään sekä Alvar Aallon
henkeä kunnioittaen että tämän päivän korkeatasoisten tapahtumavaatimusten mukaisesti.

– Kun kyseessä on arkkitehtonisesti merkittävä kohde, on selvää että Museovirastolla on
tiukkoja vaatimuksia toteutuksen suhteen. Neuvotteluilla ja osittaisilla kompromisseilla on
päästy lopputuloksiin, joissa huomioidaan suojeluvaatimukset, käyttötarpeet ja verovarojen
järkevä käyttö, kertoo Palo.

Finlandia-talossa vierailee vuosittain yli 300 000 kävijää. Lisätilojen ja kahvilan myötä on odotettavissa
kävijämäärän huomattavaa kasvua.

Lisätietoja: Finlandia-talo, toimitusjohtaja Auni Palo, gsm 050-366 9169  auni.palo@finlandiatalo.fi

Finlandia-talo on monipuolinen kongressien ja tapahtumien keskus Helsingissä. Finlandia-talo kehittää ja tarjoaa
asiakkailleen uusia ja aiempaakin monipuolisempia palvelutuotteita. Finlandia-taloon tulee yli 2200 m2
laajennusosa. Uudet kokous-, näyttely- ja juhlatilat; neljä tilaa ja kahvila oheistiloineen sijoittuvat Töölönlahden
puolelle, rakennuksen itäsivuun. Laajennustyöt käynnistyivät toukokuussa 2010 ja uudet tilat ovat käytettävissä
elokuussa 2011.


